Item concessi eis, quod maneria, et forinsecae terrae, 
necnon et ecclesiae dictorum canonicorum, tempore vacationis 
custodiantur per ministros et ballivos conventus, qui eidem 
conventui et non aliis, de redditibus et exitibus dictorum 
maneriorum, ecclesiarum, et terrarum respondeant et minis- 
trent tempore oportuno. Item concessi eis, pro me et haere¬ 
dibus meis, quod si ecclesia vel vicaria pertinens ad eorum 
collationem, tempore vacationis vacare contigerit, liberam 
habere collationem, et libere conferre cuicunque voluerint, 
absque calumpnia et impedimento mei, vel haeredum meo¬ 
rum imperpetuum. Item concessi saepedictis canonicis, ut 
quicquid ipsi modo habent, vel adipisci, vel habere poterunt 
in futurum, dono, emptione, vel legato, in terris, tenementis, 
et possessionibus, in boscis et planis, in semitis et viis, in 
haiis, sepibus, et fossatis, in pratis et pascuis et pasturis, in 
paludibus et mariscis, in liberis hominibus et redditibus, in 
nativis et custumariis, et in omnibus aliis rebus ad dictas 
terras, possessiones, et tenementa pertinentibus in toto feodo 
meo in parochiis et villis supradictis habeant et possideant, 
pacifice, libere, et quiete ab omni seculari servicio, consuetu- 
dine, exactione, et demanda, ad me vel ad haeredes meos 
pertinente. Salvis michi et haeredibus meis annuis serviciis 
et redditibus infrascriptis; et salvis michi et haeredibus 
meis, annuis redditibus de terris in posterum adquirendis de 
feodo meo, si quid debeant. 

Praeterea remisi et quietum clamavi, de me et haeredi¬ 
bus meis praefatis canonicis et eorum successoribus, totum 
jus et clamium quod habui, vel habere potui in wardis, re- 
leviis, scutagiis, homagiis, feoditatibus, et seeds curiarum 
mearum, et haeredum meorum imperpetuum, de omnibus 
terris, tenementis, et possessionibus, cum omnibus pertinen- 
tiis suis, quae modo habent vel habituri sunt de feodo meo in 
villis et parochiis supradictis, modo quo superius praenotatur. 
Et ut haec mea donatio, concessio, et confirmatio ratum, 
firmum, et perpetuum robur optineat praesentem cartam 
sigilli mei patrocinio confirmavi. Hiis testibus, Radulfo 
Morin, Galfrido Rufo, Johanne de Pabenham, Johanne 
Malerbe, Henrico Boeles, Ada filio Dru, Rogero Percesvil, 
magistro Roberto Medico, Milone de Bello-campo, Willielmo 
de Estwyk, Milone camerario, Roberto Rufo de Stotfold, 
Ricardo de Aula, Andrea clerico, Abel, Ricardo clerico, 
qui scripsit haec, et mulds aliis. Nos autem cartam praedic- 
tam, &c. confirmamus, &c. Hiis testibus, Reginaldo Bray- 
brock milite, Rogero Walden, clerico, thesaurario villae 
Calesiae, Willielmo Rys, et multis aliis. Data Londini, die 
Martis proxima post festum Conceptionis beatae Mariae anno 
regni regis Ricardi secundi post conquestum quintodecimo.